VWH-Nachtexpress

Preis pro CD: Fr. 30.- / max. 80 Min
Titel-Reihenfolge auf CD gem. "CD-Nr"

Vorname, Name

Adresse

Mobile (Tel)

E-Mail

Titel Dauer CD-Nr
12th Street Rag 00:03:24
3 Debussy Préludes: Das Madchen mit dem Flachshaar 00:02:50
3 Debussy Préludes: Die versunkene Kathedrale 00:05:53
A Banda 00:02:24
A Discovery Fantasy 00:10:22
A Groovy Kind Of Love 00:03:16
A Klezmer Karnival 00:05:10
A Little Bit Of Queen 00:12:58
A Media Luz 00:02:05
A Night Like This 00:03:52
A Sentimental Reflection 00:03:51
A Swinging Safari 00:02:35
A Whiter Shade Of Pale 00:04:00
Ab die Post 00:02:57
ABBA Best Of (Hennecke) 00:07:57
ABBA Greatest Hits (Kahl) 00:09:22
Accordimento 00:07:44
Accordion-Festival 00:03:56
Adagio (J.S. Bach) 00:03:08
Adagio (W.A. Mozart) 00:06:40
Adios Nonifio (Piazzolla) 00:08:32
African Inspirations 00:07:26
Agadir 00:04:16
Air And Tune 00:04:35
Airport 00:02:45
Akkordeon ist super gut 00:02:55
Alla Zingarese 00:06:37
Alles macht mit 1 00:03:41
Alles macht mit 4 00:05:21
Alles macht mit 5 00:05:03
Alles macht mit 6 00:04:25
Alte Kameraden 00:04:32
Always Look On The Bright Side Of Life 00:03:16



Titel

Amazing Grace

Amazing Grace (Kiko 2018)
Amélie (la Valse - Sur le Fil - L‘autre Valse)
American Impressions
American Pie

An der schonen blauen Donau
An jenem Tag (Those Were The Days)
Anatevka

Anda Anda Torrero

Anker hoch (Anchors Aweigh)
Annchen von Tharau
Arabesque

Ariane

Arioso "Dank sei Dir, Herr!" (G.F. Handel)
Arioso (J.S. Bach)

Asturias

Atemlos durch die Nacht

Aus den 4 Winden

Ave Maria (Gounod, Kiko 1996 / 2010)
Ave Maria (Piazzolla)

Back To The Sixties

Balkanya

Banditenstreiche

Barcarole

Baur Marsch

Bavarian-Dixi Medley

Beatles Medley

Beatomania

Belle Vallée de Miinster

Bern By Night

Bésame Mucho

Best of ELO

Billy Joel In Concert
Birewegge Polka

Biscaya

Blue in Blue

Blue Night

Blue Tango

Blues And Boogie
Blumencorso

Blumenwalzer (Tschaikowsky)
Boeves Psalm

Bohemian Rhapsody
Bohmischer Traum
Bohmisches Fest

Bonanza

Boogie Woogie Fever

Brasilia

Dauer

CD-Nr

00:03:08
00:03:40
00:06:38
00:08:35
00:04:54
00:07:35
00:03:02
00:07:58
00:03:08
00:03:17
00:03:29
00:06:39
00:02:52
00:03:26
00:05:28
00:06:03
00:03:38
00:11.08
00:04:51
00:05:55
00:05:14
00:10:47
00:07:29
00:03:14
00:03:20
00:03:48
00:06:15
00:02:53
00:02:38
00:03:53
00:03:04
00:05:10
00:07:32
00:01:49
00:03:55
00:06:21
00:04:05
00:02:59
00:04:49
00:05:24
00:05:37
00:03:50
00:06:28
00:04:54
00:02:34
00:01:51
00:03:00
00:04:28




Titel

Brazilien Bay Dance

Brothers In Arms

Cabaret

Capriccio Veneziano

Caravan

Caravans

Carmencita

Carol Of The Bells

Cat Stevens In Concert

Cha Cha Cha Tempico

Chaconne (Kiko 2015)

Chappell Evergreens

Chappell's Melodien Cocktail No 1
Chappell's Melodien Cocktail No 2
Charing Cross

Chattanooga Choo Choo
Chattanooga Choo Choo (AU 2013, mit Vocabella)
Child’s Anthem

Chinatown

Classic Let's Go

Cole Porter Medley

Colonel Bogey

Comedian Harmonists In Concert (AU 2018)
Communauté

Con Amore

Concerto (Rondo Veneziano)
Concerto d'’Amore

Concerto Grosso

Contrasto Grosso

Convergents

Copacabana

Crying In The Chapel (Presley)
Csardas

Das Dschungelbuch

Das grosse Tango Medley (Valotti)
Der dritte Mann

Der Kalif von Bagdad

Derrick

Des Herzens Heiligtum

Die diebische Elster

Die Fledermaus

Die lustige Witwe

Dolcetango

Dona Nobis Pacem

Donauwellen

Don't Cry For Me Argentina
Dornenvdgel

Dreams

Dauer

CD-Nr

00:04:02
00:05:29
00:09:56
00:03:45
00:04:41
00:03:28
00:03:19
00:02:50
00:07:41
00:03:00
00:12:03
00:08:39
00:08:21
00:06:23
00:02:35
00:03:52
00:03:45
00:02:35
00:02:56
00:05:56
00:06:20
00:02:44
00:05:01
00:03:25
00:03:32
00:04:15
00:07:53
00:09:29
00:11:24
00:05:07
00:04:17
00:05:33
00:07:43
00:05:36
00:05:28
00:02:23
00:08:08
00:02:46
00:04:31
00:10:09
00:08:16
00:09:19
00:04:59
00:04:04
00:07:42
00:04:11
00:03:18
00:04:18




Titel Dauer CD-Nr

Dreams Of Ireland (Sogni D'Irlanda) 00:09:49

Dschingis Khan 00:05:47 | |
Duke Ellington In Accordion 00:04:37 | |
Echo des Diablerets 00:02:28 | |
Ein Abend im Buchfinkli 00:01:49 | |
Ein Ballettabend 00:11:01 | |
Ein Stern der deinen Namen tragt 00:03:22 | |
Eine kleine Nachtmusik, Menuetto 00:02:31 | |
Eine kleine Nachtmusik, Romance 00:0559 | |
Eine kleine Nachtmusik, Rondo 00:06:15 | |
Eine kleine Nachtmusik, Serenade 00:08:42 | |
Einzug der Gladiatoren 00:02:37 | |
El Choclo (arr. Dieter Schmitz) 00:04:15 | |
El Choclo (arr. Ralf Schwarzien) 00:02:23 | |
El Condor Pasa 00:05:11 | |
El Cumbanchero 00:02:02 | |
Elton John In Concert 00:0954 | |
Elvira Madigan 00:03:23 | |
Eric Clapton In Concert 00:0758 | |
Erinnerungen an Zirkus Renz 00:03:.06 | |
Es gibt nur ein Paris 00:02:17 | |
Espafia Cafii 00:0355 | |
Espafia Walzer 00:0425 | |
Etoile filante 00:04:31 | |
Ewigi Liabi 00:04:13 | |
Fanfaren Marsch 00:04:20 | |
Fantasy In Concert 00:04:11 | |
Fascinating Rhythm 00:03:25 | |
Faust-Walzer 00:04:51 | |
Feierabend auf der Alp 00:03:00 | |
Festouverture 00:0729 | |
Feuer und Flamme 00:02:49 | |
Feuerreiter 00:0326 | |
Feuerwehr Polka 00:02:16 | |
Fiesta In Cadiz 00:0653 | |
Finlandia (Sibelius) 00:0843 | |
Fjouwer Bylden (Blumenbilder) 00:09:14 | |
Florentiner Marsch 00:04:554 | |
Florentinisches Konzert 00:10:11 | |
Folies Bergéres 00:02:23 | |
Frank Sinatra In Concert 00:06:23 | |
Frankieboy Forever 00:07:35 | |
Free World Fantasy 00:0850 | |
Friends Forever 00:0341 | |
Frisch hinaus 00:03:05 | |
Frische Brise 00:04:16 | |
Frohes Wiedersehen 00:04:10 | |
Frohliche Kutschenfahrt 00:02:35 | |




Titel

Frohlicher Rhein, Singende Donau
Fruhlingslied (Mendelssohn Bartholdy)
Funny Washboard

Fur Elise

Gabriel’s Oboe

Gabriella's Song

Galaxy

Ganze Schweiz heiter

Gebet (Boéllmann)

Gershwin Classics

Gilbert O'Sullivan In Concert

Glenn Miller In Concert

Glenn Miller-Potpourri

Glenn Miller-Show

Go West

Gold und Silber

Golden Eye (James Bond)

Granada

Groovy Softly

Groovy Softly (Schlagzeug Walter Baur)
Grossstadtbilder

Grossstadtbummel

Guantanamera

Guten Morgen

Habanera

Hail Holy Queen (Sister Act, AU 2013, mit Vocabella)
Hair

Happy Music

Harry Belafonte In Concert

Heal The World

Heaven (Gotthard, Kiko 2004/YSB + 2010/01)
Heimat, ich grtisse Dich
Heinzelmannchens Wachparade
Helene Fischer in Concert

Hello

Hello Dolly

Help! - The Beatles

Herbstlied

Herbsttraum

Hits im Bigband-Sound

Hohner Marsch

Holidays In Switzerland

Honky Tonk Train Blues

Hora Staccato (Violine Benone Damian)
Hotel California

| Got Rhythm

| Just Called To Say | Love You

I Will Follow Him (Sister Act)

Dauer

CD-Nr

00:11:42
00:02:52
00:02:52
00:01:58
00:02:41
00:04:09
00:07:33
00:03:34
00:04:48
00:04:58
00:07:43
00:06:57
00:06:56
00:07:10
00:04:38
00:07:04
00:03:56
00:04:08
00:02:23
00:02:47
00:11:33
00:05:57
00:03:00
00:03:16
00:04:28
00:03:32
00:04:23
00:02:53
00:10:17
00:04:53
00:03:47
00:08:18
00:05:50
00:05:09
00:03:40
00:02:50
00:07:45
00:03:19
00:04:09
00:05:38
00:03:00
00:05:19
00:03:19
00:03:08
00:05:33
00:04:03
00:04:05
00:03:11




Titel

Iberg Schottisch

Il Postino (Theme)

Im Gansemarsch

Im Rampenlicht

Impression In Modern

In der Pussta

In The Mood

Indifférence

Indonesische Szenen

Inmortal

Intermezzo in Blue

Irgendwie, irgendwo, irgendwann
Irische Suite

Ispra

Italo Pop Hits

Jalousie (AU 1996 / Kiko 2010)
James Bond Suite

James Last Medley

Jazzy Christmas

Jubi Mini Suite

Jugendtraume

Jumpin' At The Woodside
Kaiser Walzer

Kastilianische Rhapsodie
Kleine Konzert-Suite

Konzert d-moll (Marcello), Teil 1
Konzert d-moll (Marcello), Teil 2
Konzert In G-Moll ("La Notte")
Kriminal-Tango

La Capricieuse

La Colegiala

La Escalona

La Habanera

La Muerte del Angel

La Petite Valse

La Pulce d'Acqua

La Traviata (Vorspiel zum 1. Akt)
La Valse d'Amélie

La Vita & Bella

Lambada

Land uf Land ab

Largo (G.F. Handel)
L'Arlésienne (Suite Il - Farandole)
L'Arlésienne (Suite Il - Menuett)
Laura’s Dream

Lemon Tree

Les Humphries (The Very Best Of)
Let's Twist Again

Dauer

CD-Nr

00:02:13
00:04:45
00:02:44
00:02:59
00:08:04
00:05:48
00:03:30
00:03:15
00:07:20
00:07:52
00:04:25
00:04:25
00:08:37
00:02:29
00:07:16
00:04:44
00:06:48
00:07:03
00:06:33
00:06:02
00:02:47
00:04:13
00:09:11
00:07:23
00:07:38
00:10:36
00:03:10
00:07:48
00:02:45
00:06:10
00:02:57
00:03:41
00:03:31
00:03:42
00:03:02
00:04:21
00:02:55
00:02:54
00:03:23
00:02:51
00:07:18
00:02:47
00:03:42
00:03:44
00:09:40
00:03:49
00:06:55
00:02:22




Titel

Lili Marleen

Little Story

Lyrischer Walzer (Schostakowitsch)
Macavity (aus "Cats")

Mambo No. 5

Manhattan Swing

Marche triomphale

Marsch (Schostakowitsch)

Mary's Boy Child (Kikos 2002+2014)
Maske in Blau

Melodia Walzer

Melodie in 'F' (Rubinstein)

Memory (Cats)

Menuet in G (Boccherini)

Mir gbnd no lang nod hei

Miss Marple (arr. Siegfried Gromann)
Misteriosa Venezia

Modern Pop Styles

Modern Suite

Morango Reggae

Morgen in den Bergen

Morricone Special

Mountain Panorama

Movie Classics (Barlow)

Movie Mix 1

Movie-Hits (Doldinger)

Munchener Freiheit (Medley)
Minchner Rhapsodie

Music (CD Akkordeon Impressionen)
Music (AU 2018)

Music For Merry People

Music To Watch Girls By

Musica Celesta

Musikfreunde (AU 1981 + 2015)
Musketier-Marsch (Kiko 1991 + AU 2013)
My Fair Lady

My Heart Will Go On (Titanic)
Neapolitanisches Standchen

New Age Rock

New York New York

New York Ouverture

New York Tango (Galliano)

No Words In The World

Nonstop Paris-Madrid

Nordische Sonate (Teil Ill)
Norwegischer Tanz, No. 1, Op 35
Nothing Else Matters

O Holy Night

Dauer

CD-Nr

00:02:32
00:04:14
00:02:25
00:03:28
00:03:13
00:02:56
00:03:47
00:03:59
00:04:13
00:09:46
00:03:25
00:02:35
00:03:54
00:03:47
00:02:57
00:02:35
00:03:41
00:07:10
00:05:31
00:03:13
00:06:56
00:08:43
00:08:04
00:09:28
00:08:07
00:06:40
00:08:45
00:08:10
00:06:38
00:06:40
00:02:45
00:01:56
00:04:17
00:03:08
00:03:08
00:06:26
00:05:46
00:02:52
00:05:15
00:02:57
00:11:13
00:02:59
00:03:31
00:07:27
00:05:53
00:07:10
00:05:58
00:04:50




Titel

O Sole Mio

Oberkrainer Stimmungswalzer
Oblivion

Olé Guapa

One Moment In Time

Oregon

Orion

Ouverture classique

Ouverture mexicaine

Ouvertire tber 2 finnische Themen
Ouvertire zu Pique Dame (alt)
Ouverttre zu Pique Dame (Kiko 2017)
Ozhidanie (Erwartung)

Palladio (Allegretto)

Papillon (Thema)

Parade Marsch

Paraphrase Uber das Appenzeller Landsgemeindelied
Party Stimmung

Passacaglia in C-Moll (BWYV 582/1, J.S. Bach)
Pastorale Francaise

Pavane

Perfidia

Petersburger Schlittenfahrt

Petticoats Of Portugal

Pigalle

Pink Fanta

Pirates Of The Caribbean

Play Mozart

Polowetzer Téanze

Pomp and Circumstance

Por Una Cabeza

Portugiesischer Tanz (aus 'Bilder aus Portugal')
Potz Blitz

Praeludium

Praeludium und Fuge (BWYV 553, J.S. Bach)
Prager Polka

Prélude Romantique

Puppet On A String

Push The Beat

Quando, Quando

Queen's Park Melody

Quit Playing Games

Raindrops Keep Fallin' On My Head
Ray Charles In Concert

Red Roses For A Blue Lady

Reiseflirt (AU 1978 + 2015)
Reiterparade

Return To Ithaca

Dauer

CD-Nr

00:03:05
00:06:04
00:04:20
00:03:09
00:05:47
00:10:14
00:03:52
00:04:44
00:06:54
00:07:14
00:07:38
00:08:06
00:02:35
00:04:15
00:02:35
00:02:41
00:06:07
00:04:00
00:09:31
00:18:57
00:02:40
00:03:17
00:02:44
00:02:41
00:02:26
00:02:48
00:10:06
00:04:52
00:12:13
00:06:58
00:02:58
00:03:51
00:02:40
00:03:59
00:04:13
00:02:29
00:02:16
00:01:57
00:03:01
00:02:16
00:04:46
00:04:02
00:03:08
00:09:18
00:03:05
00:03:18
00:03:07
00:12:30




Titel Dauer CD-Nr

Rhapsodia 00:07:17

Rhythmische Skizze 00:03:40 | |
Riflessi 00:04:37 | |
Rikudim 00:09:40 | |
Rock Around The Clock 00:0237 | |
Rock the Tango 00:05:46 | |
Rock’n Roll Lady 00:02:24 | |
Rocky In Concert (Teile 2 und 3) 00:03:48 | |
Rocky Mountains-Suite 00:13:23 | |
Rojo Tango 00:05:08 | |
Romanze (Swiridow) 00:0523 | |
Romanze a-moll (Reger) 00:04:09 | |
Rondo in Rhythm 00:04:34 | |
Rosanna 00:04:18 | |
Roter Blitz 00:02:44 | |
Route 66 00:03:30 | |
Ruhm und Ehre 00:03:.02 | |
Rum And Coca Cola 00:01:41 | |
Ruménisch 00:06:07 | |
Russische Fantasie (Draeger) 00:07:29 | |
Russische Fantasie (Herrmann) 00:12:17 | |
Russisches Mosaik 00:08:00 | |
s’Buchfinkli 00:04:15 | |
Sailing 00:04:41 | |
Sakkijarven Polka 00:02:24 | |
Salamanca 00:02:46 | |
Salto Mortale 00:02:54 | |
Samba De Mi Vida 00:04:44 | |
Samba de Orfeo 00:03:37 | |
Samba fiir Dascha 00:05:13 | |
Samba mexicaine 00:02:24 | |
Samba Negra 00:03:37 | |
San Fernando 00:02:45 | |
Satchidao 00:0256 | |
Schanfigger Bauernhochzeit 00:03:26 | |
Schiff Ahoi 00:04:46 | |
Schlagerfestival 00:04:21 [ |
Schloss Thun 00:0223 | |
Schweizergruss 00:03:.09 | |
Segelwind 00:04:18 | |
Simon And Garfunkel In Concert 00:10:17 | |
Sinfonia Alla Barocco 00:1057 | |
Sinfonia Alla Barocco (Ouvertiire - VWH EO & AO Penz) 00:0347 | |
Sinfonia in B-Dur (Allegro assai, Andante, Presto) 0oo:11:04 | |
Sinfonia per un addio 00:04:38 | |
Singapur Skyline 00:06:03 | |
Sir Duke 00:0352 | |
Sirtaki (Zorba's Dance) 00:04558 | |



Titel

Sister Act (Hail Holy Queen & 1 Will Follow Him)
Skandal Im Sperrbezirk (Spider Murphy Gang)
Skyline

Slapstick

Sleigh Ride

Smoke On The Water

Smooth Criminal

Soleil De Paris

Soleil Du Tessin

Somewhere Over The Rainbow
Somewhere Over The Rainbow (AU 2013, mit Vocabella)
Sonority

South American Rhythms
Spanischer Marsch

Spanischer Tanz

Spirit of Life

Spitzenreiter

St. Maurizius-Marsch

Star Wars

Stars And Stripes Forever

Sterne im Rampenlicht

Stille Nacht

Stimmung ftr Dich

Stimmung im 4/4-Takt

Stimmung im Marschtempo
Stranger On The Shore

Strangers In The Night

s'Traumli

Street Louis Blues

Studie fur Akkordeon-Orchester
Sudlich der Alpen

Summertime Variations
Supertramp Greatest Hits

Susse Traume

Sway (Quién Sera)

Swing With Robbie Williams (AU 2005 + 2013)
Swiss Lady

SwissSka (AU 2018)

Take That

Tancredi

Tango de Buenos Aires

Tango Sensacion

Tango Sentimentale

Tango Vellosa

Tanz (Schostakowitsch)

Tanzende Finger

Tarantella

Tarantella (aus dem Ballet "Anjuta”)

Dauer

CD-Nr

00:06:48
00:02:14
00:03:34
00:03:49
00:03:05
00:03:01
00:03:18
00:03:43
00:04:39
00:04:07
00:04:25
00:04:02
00:05:58
00:03:31
00:03:23
00:06:45
00:02:58
00:02:54
00:03:25
00:03:32
00:03:54
00:03:27
00:07:09
00:04:18
00:04.06
00:02:43
00:02:48
00:02:24
00:03:24
00:02:35
00:15:58
00:05:07
00:06:57
00:04:31
00:03:.01
00:11:16
00:03:03
00:03:11
00:03:39
00:06:37
00:02:50
00:06:22
00:02:51
00:03:25
00:04:03
00:02:14
00:03:44
00:02:49




Titel Dauer CD-Nr

Tarantella Vesuviana 00:02:18

Tessinerlieder im 3/4-Takt 00:04:41 | |
Teufelstanz 00:0538 | |
The Bee Gees Hit Collection 00:08:10 | |
The Best 00:03:44 | |
The Blues Factory 00:05:44 | |
The Candy Man 00:03:09 | |
The Entertainer 00:03:19 | |
The Final Countdown 00:05:09 | |
The Heat In Acapulco 00:03:26 | |
The House Of The Rising Sun (Kiko 2015) 00:03:49 | |
The Kepler Theme 00:03:24 | |
The Last Rose Of Summer 00:03:44 | |
The Lion Sleeps Tonight 00:0341 | |
The Lord Of The Dance 00:0558 | |
The Sound Of Music 00:0757 | |
Theme from Schindler's List 00:04:05 | |
Tico Tico 00:01:25 | |
Tie A Yellow Ribbon 00:03:17 | |
Tiger Rag 00:03:10 | |
Time To Say Goodbye 00:04:19 | |
Tiroler Rhapsodie 00:05:41 | |
Tokyo Adventure 00:10:11 | |
Tom Jones Greatest Hits 00:07:49 | |
Toscana 00:05:25 | |
Traumschiff-Melodien 00:05:05 | |
Treue Freunde 00:02:32 | |
Trio Eugster Potpourri 00:04:06 | |
Tritico (Moderato, Andante, Leggiero) 00:06:35 | |
Tritsch Tratsch-Polka 00:02:42 | |
Trompeten-Echo 00:0253 | |
Trossinger Morgesupp 00:03:09 | |
Tu Vuo Fa L'Americano 00:05:559 | |
Turicum (AU 2018) 00:03:15 | |
Tuxedo Junction 00:03:14 | |
TV-Valse 00:02:34 | |
Uh! Cha Cha Cha 00:0259 | |
Under The Sea (The Little Mermaid) 00:04:21 | |
Ungarisch 00:05:49 | |
Ungarische Fantasie 00:05:12 | |
Ungarischer Tanz Nr. 5 00:03:10 | |
Ungarischer Tanz Nr. 6 00:0335 | |
Unter Donner und Blitz 00:0255 | |
Valse espagnole 00:0233 | |
Valse triste 00:05:22 | |
Variationen fiir Akkordeon-Orchester 00:15:00 | |
Variationen {iber Komm Lieber Mai 00:12:05 | |
Vegelin Suite 00:0953 | |



Titel

Venezianisches Gondellied

Violentango

Vom Winde verdreht

Vorspiel zu '‘Chowanschtschina’ (Mussorgski)
Walter Wild-Erinnerungen (HK 1984 + AU 2013)
Walzer (aus Maskerade)

Walzer aus 1001 Nacht

Walzer Nr. 2 / Second Waltz (Schostakowitsch)
Wassermusik (G.F. Handel)

Waterloo (ABBA)

We Are The Champions (Queen Medley)

We Wish You A Groovy Christmas

Welcome To Venice

Wer wagt gewinnt

Werziade I

What A Feeling (Flashdance)

Whirlwind

White Christmas

Wiener Fantasie

Wind Of Change (Scorpions)

Winter Games

Wir gratulieren

Wir spielen Artur Beul (Gesamchor)

Wir spielen Artur Beul (Instrumental)

Wir spielen Artur Beul (mit Noémi Nadelmann Chor)
Wir spielen Artur Beul (mit ORP Il & Sergej Stukalin)
World Famous Romantic Melodies

Years Of Solitude (Piazzolla)

You Are The Sunshine Of My Life

You'll Be In My Heart

Zigeunerchor (mit Noémi Nadelmann Chor)
Zirkus, Zirkus (Fanfare, Manege frei)

Zuri Wylander Marsch

Dauer

CD-Nr

00:03:15
00:04.01
00:02:29
00:04:25
00:09:30
00:04:17
00:06:51
00:03:37
00:14:29
00:02:03
00:11:21
00:05:46
00:04:21
00:03:44
00:05:59
00:03:39
00:02:06
00:04.06
00:11:53
00:04:58
00:02:48
00:02:50
00:05:08
00:05:13
00:07:10
00:05:04
00:06:43
00:04:53
00:03:58
00:02:53
00:02:46
00:04:.04
00:02:44



